Республика Алтай

Муниципальное образование «Майминский район»
Майминский районный

Совет депутатов
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Майма аймак»
Майма аймактынг
депутаттар Соведи
[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
4-й очередной сессии

5-го  созыва
от 27 октября 2023 года № 4-3
с. Майма
	О назначении на должность Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район»

Руководствуясь статьями 4, 5 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Майминский район», утвержденного Решением Майминского районного Совета депутатов от 26 ноября 2021 года № 30-11, на основании результатов тайного голосования, Майминский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район» сроком на 6 (шесть) лет с 1 января 2024 года  – Ситникову Галину Николаевну.
2. Прекратить полномочия Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район» Булавиной Светланы Алексеевны – назначенной на сессии Майминского районного Совета депутатов от 10 ноября 2017 года № 28-11, с 31 декабря 2023 года.
2.1. Признать утратившим силу:

2.2. Решение Майминского районного Совета депутатов от 10 ноября 2017 года № 28-11 «О назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район»;

2.3. Решение Майминского районного Совета депутатов от 28 декабря 2017 года № 29-23 «О внесении изменений в решение Майминского районного Совета депутатов № 28-11 от 10 ноября 2017 года «О назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район».

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельчанка в Майминском районе» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
Председатель Майминского районного
Совета депутатов                                                                               И. В. Ударцев